出展社 各位

第２７回 第２６回 第２５回

区　分 9月13日 9月14日 計
２０１2年
（Ｈ24）

２０１１年
（Ｈ23）

２０１０年
（Ｈ22）

 販売店 284 45 329 312 529 385

 卸商社 151 15 166 191 312 234

 貿易商社 12 16 28 44 79 46

 関連業者 281 16 297 386 392 366

 公的機関 77 10 87 153 143 114

 一般 2,627 4,828 7,455 3,381 3,048 2,060

 合　計 3,432 4,930 8,362 4,467 4,503 3,205

※公的機関は　その他の機関（保育園・幼稚園・保健・医療・福祉関係）、プレスを含む
   一般（第25回からＦＱ参加）

   出展社数＝２３＋３０（FQ)＝５３社

　小間数９３＋４０（FQ)＝１３３小間

　世界のベビーカー展１４社・チャイルドシート展10社（前回世界のベビーカー展のみ２１社）

　出展品目＝２，１５３品目（前回　２，２２４品目）

平成２５年　９月３０日

全国ベビー＆シルバー用品連合会
ベビー・キッズ＆マタニティショー事務局

℡ ０３－３８４３－７８９４

　前略　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を頂き厚く御礼申し上げます。

この度は「 ベビー・キッズ＆マタニティショー 」にご参加頂き、来場者の誘致など

ご協力いただきまして有難うございました。

会期中の来場者数を下記の通りご報告し御礼の挨拶と致します。

今後ともよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々

ベビー・キッズ＆マタニティｼｮｰ　（2013）

販売店

4.0％
卸商社

2.0％ 貿易商社

0.3％
関連業者

3.5％

公的機関

1.0％

ベビー・キッズ＆マタニティショー

２日間 来場者

一般

89.2％

８，３６２名